
 
 
 
 

Annexe n°3 

 

 
 

TARIFS 
 
 
 

Piscines estivales 
- 

Brain-sur-Allonnes 
Gennes-Val-de-Loire 

Montreuil-Bellay 
Rosiers-sur-Loire 

 
 
 

Communauté d’Agglomération 
Saumur Val de Loire 

 
 

 

 
Tarifs applicables au 1er juin 2022 

 
 



 
Entrées individuelles 

 

Catégories Prix (en euros) 

Adulte 2,50 

Enfant (-3ans) gratuit 

Enfant (3 à 17 ans) (*) 1,50 

Étudiant – PMR – Demandeur d’emploi (**) 1,50 

Brevet de natation 
• Adulte 
• Enfant 

 
2,50 
1,50 

Entrée groupe (à partir de 11 personnes) 
• Adulte 
• Enfant 

 
2,00 
1,00 

 
Abonnements (valable 2 ans) 

 

Carte 10 entrées 
• Adulte 
• Enfant 

 
20,00 
10,00 

 
* les enfants de moins de 8 ans doivent être accompagnés d’une personne majeure 
** étudiant : présentation de la carte étudiante 
** PMR (Personne à Mobilité Réduite) : présentation de la carte MDPH (Maison Départementale pour Personnes Handicapées) 
** demandeur d’emploi : présentation d’une attestation de moins de 3 moins 

 
 

 
Cours – Activités (valable 1 an) 

 

Catégories Prix (en euros) 

Adulte 
• 10 séances 
• 10 séances(quotient familial***) 
• séance à l’unité 

 
78,00 
39,00 
10,40 

Aquagym 
• 10 séances 
• 10 séances(quotient familial***) 
• séance à l’unité 

 
86,50 
43,25 
10,40 

Enfant 
• 10 séances 
• 10 séances(quotient familial***) 

• 5 séances 
• 5 séances (quotient familial***) 
• séance à l’unité 

 
60,00 
30,00 
30,00 
15,00 
10,40 

 
*** quotient familial : une tarification spécifique (-50%) est applicable pour tous les cours sur présentation d’un justificatif CAF (quotient 
familial inférieur à 605). 


